
SlILoLrVA o DÍLo
na zhotovení projektové rlokurnentRce

dle § 2586 a násl. zákona č.89l20l2 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisŮ
(dale jen ,,Smlouvď')

Článek r.
Smluvní strany

1. Objednatel: Obec Synkov-Slemeno
se sídlem Synkor, 4E. 5 l6 01 Rl,r:hnov,nad Kněžnou
IČ: ()05792Fi9

zastoupena starostou obce : Vitězslav Kapčuk

(dále jen,,objcdnatel")

2. Zhotovitel: KB]tlo4DESIG|{ s.r.o"
se sítllem Malintlvského rrárrtěstí 60.],/4, Bnrrlqněsto, 602 00 IJrrro.

společnost .je zapsána v, <lbchodniirr rejstříku vedenérn l.i.rajskýrrr soudem v
Bnrě oddíl C, vl,ržka l05ů55
lČ: 0332l436
DlČ]: C]Z03 321431
zirstoupcna.icdrratelern : Tng" arch, .Iakrrb R.oleček

(dále jen,,zlrotovite[")

lzavŤely tuto snrlout u



E

Článek II.
Přerlmět smlouvy

(l) Zlrr:trlvitel se zavirzuje:, že jako generální prcrjektant r.,vpracult, a preclá. respektive
provecle prtl Objednatele, r, rol:sahu a za podn:ínek dohodnutých v této 511lioll\,č na akci
,,Prctjektrrvá dokunrentace pro provádění stavby mateřské a základní školr I. stupně v
tlbci §ynkov-§lemeno, parcelní číslo: 3163 a 3l4§ v katastrálním území Slemeno u
Rychnova rnad Kněžnou", náslcdrriící d<lkumentaci:

( l .l } Projektová dokunnentace pro pror,ťirlění stnvby - prllvedetri ana]j zl, 3

vyhodnoceni dosavadních l,ýsledků dosažených v přeclchcrzích fází a lrrčerrí podnlínek ze
zplacor,áné delkumentace pro společné úizetnní a §tavební íízení, stano,vení požadar kti na
cioplňk<lvó pruzkutny, ..., \,,ypťíicovártí clokumeirtafio v roz§ahtr přílohy č. 13 k r.,vhlášcc č.
49912006 §b., sour;*ástí tloktrrrrer.tacc je ce lkový pcrlo:žkový rozpočet stavby s výkazeni r irtlěr
a výpisem 1rrvků včetně prof'esíjako pcrdklacl pro výb,5r zlrotovite lc stavby

(2} Z,lrot.ovitel provede tlí]o v souladu ster;hnickými poclnrínkarrri na zpracor.ání
dcikumenta*e. platnými právnílni předpisy. teclrnir;kýnri nortrrami a dle dalších poky-nú
objcdnalele,

(.}) Dokurrrentace budc přl:dána ob.jednatetri ve 3 tištěrrých vyhotor,1,lrí a r clektronické
podobě podle technických podmíriek,

(4} Dtokumcntace bude zhtltovcna podle rrallidky zhotovitelc ze drlc 3. 12,202L
V případě r,rzcíilů je rozlrodr"riicí nabrídka zlrotovilele.

(5) Sorrčástí tjila nebo jehcl čirsti není a plriěrrí zlrotovitele nezahrnirje: Zajištění cíoklaclů
o vlastnictvi. řešení vlastnickýclr, tlebo jiných stnltt,o,níflr vztahů. r 1,pracol,átrí znaleckých a
odborných poslrdků, r,ypracor,,ání hlukové stridie a výpočtu oslunění. hydrogeologický
postrde|s stav,eiriště, radonor,ý pl,ůzkr,rln. r,l,týčení stavb;r a inžerrýrskj,ch sítí. dokumentace a
řízení E.Llr.. vodoprávrrí i,izeni, sprál,ttí poplatky, postoupeni autorsk.,lch prilr.. úllravy a
zrněny vyvolané novýlrri požadavky zadavate le, prcljektor,é dokutnetttace v_woiatiých
investic, provcrzních a technologických soubolú. prttjc}<trrvé dokumentace a správní ř,ízerri"
kterú ne_i sou přeclrrrětcnr tóto smiouv_v.

(6) CIbjeclnatel předá zhotoviteli všechny jemu známó podklady nutné ke zdárnómu
zhotovení díla.

(7) Další slrižby nad riimec této smlouvy v roesalrtr nezbytném pro řádné provedeni rlíla
zqistí zhr:riovitel. O požadovilnérrr rozsahtt a ceně je zhcltovitel plovinen inf,ormoval.
otrjedrratele, který na zajištční těchto služeb vystavi zhcrtoviteli objedniivkrt nad rámec tétcr
smlouvy.

(B) Obiednatci se zavazuj,: dokončenó díltr, respektive teho části dle článku II eťs(" l
této smlouvy pi'evzit a zaplatit za nč dohoclnutou cenu,

Čtánek III.
Doba plněn{

(i) Dtílcl, respektir.e "jeho částí, vymezenó v čliinkut ]i cldsl, i téttl snrlouvy bude
zhotor,,itelern 1iřetlántl objerJnat,;li \, 1ťnnínech dle sje,Jnaného harrnonog;riilnu, který tvoří



přítrohu a je nedílnou součástí smlour-r,, Plnčrrípodle harmonogramu počíná dnem zaplacení
;lrvní záloily

._ (2) Doba Plněni se Prodlužuje o dobu, po kterou byl objednal vprodlení súhradou
zálahy dle článku V. odst. 2této smlouvy.

(3) Doba Plnění se Prod,lufuje o dobu, po kterou byly dotčenó orgár"ry a správní organy
neČinnó a o dobu, Po kterou budou projednávány opru.rně prosťedky. ňlinoorií ** pro ďe*ry
tohoto ustanovení rozumí nedodrŽení lhůt stanovených pro vyc{ání příslušného závaznéha
stanoviska 1rrávními předpisy.

(4) Drlba Plnění se prodlužuje o dobu, po líerou zhotovitel objektivně nemohl pracovat
na dÍle z dŮvodu, Že objednatel neposkytoval poťebnou součinnost nebo z důvodu vyůší moci.

Čtánek IV.
Cena díla

(1) Cena za ďila zhotovené podle této smlornvy byla dohodnuta jako cena nejvýše
PříPustrrá, zahrnuje veŠkeré náklady áotovitele spojené s provedením díIa acelkem činí:

530 000 Kč lrez DPH
(slovy: pět set třicet tisíc korun českých)

DPH bude fakturována v zákonem stanováné výši,

(2) Tato cena bYla dohodnuta na základénabídkovó ceny zhotovitele a je platná po
celou dobu realizace dÍla, a to i po případnóm prodloužení ternínu dokončení realizace dílaz dŮvodŮ leŽicich na straně otlÓanaúe (např" uCronuti t*rmínu zahájení, finanční zdroje
v pruběhu r,ealizace apod.). Uvedená cena bylá sjednána jako nejvýše přípustlrá.

čtánek V.
Platební podmínky

(1) ]Úhracla cerry dílil včetně ziiloh bucle pro,vádčná na základč flktur vylrcltovených
zhotovitclctn v soulaclu s tor,Lto snrlortvou,

,, (2l tr}t"ed zaPoČetím prací se objetlnatel zavazruie uhradit zhcltoviteli zálolru ve výši 50%
z celkor'é cenY dila tlle Čl. lV oclst, i, Po clcrkončeni rlíla se objednarel zavazuie uhraclit
zhotcrr,iteli ,Jr.rplatek ve výši 50T<, z celkovó ceny ilíla"

(3) Obiednatel srl zavazu.je výše rlveclenó ťaktury převzít a rrhradit ťakturovanó čásrky
Splatnclst laktr:r je l4 cinri.

(4) ljhrazenínr Í'aktury se rozumi připsáni íbkturi:vanó částky na ťtčet zhcltclvitele.

Článek VI.
Předání a přrrvzerlí clíla

(l) Zhr:tovitel splní sv,llu por,,innost provtist dílo.1eho řártnýt:n dokokoircyenínt &
předán ím obj e<ltrate l i včetně ods trarrění vad.

(2) Obiednatel sPlní svŮj závazek převzít cl,ílo podepsánínr zápisu o přecláni a přev;retí
dila, PtlclePsárrim zápisu přechází na r:b.jetlnatele vla;tnická práva k p1earnem díla a rizika



spojená s jeho používáním. Objednatel je povinen dílo převzit, pokud lykazuje jen ojedinělé
drobné vady, které samy o sobě, ani ve spojení s jinými nebrání jeho užití.

(3) Jestliže objednatel odmítne dílo převzít, sepíší účastdci přejímajícího řízení zápís,
v němž objednatel uvede důvod nepřevzetí. Vpřípadě bezdůvodného lepŤevzeti díla
zhotoviteleln, §e dílo považuje převzató okamžikem jeho prokazatelného doručení objednateli
nebo okamžikem, kdy ho objednatel odmítl převzít.

ČHnekVlI.
Zárrnční dobao odpovědnost:aa vady a sankce

(1) iZheltovitel odpor,íd,á ze zákorra za vady clíla, existujicí v clobě jeho předání. Za
vady ptlzdě.ii vzniklé jcn tehdy. 5yly-li způsr:beny par"ušenínr jelrcl povinností. Neodpor,ídá za

vacly r,,znil,Jé následkem rrcsprál,,ných výchozích údajů a podkladťr, které obdrže1 od
objedrratele a za následky znrěn 1lrovedcných v díle b,rz jeho scluhtrasu"

(2) 2íhotovitcl poskytuje ra clílo, nebo jeho čiir;ti záruku po clobu 12 rrrésícťr.

(lt) illrctol,itel se zavazujc prokázirné vacly př,;dItrěttr díla po tlobu záruky oclstťanit p0
uplatnětrí r:;trávnčnó reklam;ece t)bjednatelenr bclz zbytečnélro odkladu, nejpozdčji však do 20
pracovrrích drrťi.

(4) Rgk:lanraci prokázant! vady předrnčttr dilrr v dobč záruk;" je Ob"iednatcrl povitren
rrpiatni1. bezodkladrrč po zjištění vady v písenrnó lbrrně do rrrkou zhotovite le,

(5) l'ro případ procllení Objedrratele s úhr:adorl íaktury má Zhotov:itei právo vyúčtclval,
objednLlteli smluvtri pokutu 1,g v,ýši 500,- Kč zakažt75, den prodlení.

(6) Pro případ prodlení Zhotovitele s plněním části díla má Objednatel právo
vyúčtovat Zhotoviteli smluvní pokutu ve výši 500,- Kč za kažďý den prodlení z termínu
plnění.

Článek VlIí"
Zvláštní ujednání

(l) jlhotovitel je pol,inen Objednatele včas inťormovat o všech oiioitrosteclr, které by,

rnohly nrít z:a následek změnu lhůty dodárrí díla, nebo jelro částí, popřipaclťi změnu ceny dila.

(2) \/ přípaclčr, že dojcle k zastavení praci, z ejů.voclrr na straně ()bjerlnatele" uhradí tento
Zhr:toviteli vzrriklé náklady rozpfacovaných riásti dila, do výše dle článku IV" této stnlouv1,.

(3) 'V případě zrněny roz§ahu a obsahu díla, nebo ntlvýclr požaciavcíc}r Otriednatele
týkajicíclr se přerlrnětu díla" nebo jeho části" tlttdorl, tyto skutečnosti řešeny dodatkem k tóto

srnlortvě, r,e kterénr bucle dohoclnuta znrčna ceny a času plnčni.

(4) t.)bjednrrtel přistor,rpí na znrěnu llrůt5, f966ní díla. nebo "iehcl části, popř"ípadě na
zrtrěnu cen1,, jestliže zhcltovitel rremftže rlostát 31,ým :távazkťlrn z této smlortvy vypljvajícím z
překážek nlr sl,raně objednatele (závada v předanýclr podkladech, změna podkladťr. změna
předmět,u. či náplnč díla. zmrjna techrrickéhci řešiení, neulrrazeni vystavenýclr i'aktur v
citlhodnrrtých tcrminech apcld.), ili třetí os<lby (dcrtčen,í,ch orgeinťr státní sprlivy, příp. dotčených
správc{i inž enýrských sítí).



Článek IX,
všeobecná ustanovení

(1) Tato sm}ouva byla sepsána ve dvou vyhotovenichv jazyce českém s tím, žakaždá
ze smluvních stran obdrží po jednom vyhotovení. Tato smlouva nahraztrje veškerá předešlá
ujednání mezi smluvními stranami v dané věci, ať již písemná nebo ústní.

(2) íirrrlrrvni strany se do_hoci11. že prár rri vztahy ti:uto snrlorru.u 1,ýsio,v,ně neupravené
se řídí českýr:n pr:ávnírn řádenl. zelil,}.!na zákonenr č, 8Ei20012 Slr., crbčanský zákclrrík"

zákonenr č. 12l/20ů0 Sb., alttorskýln zilkt)netrl a zákonert Č. l &3fta06 Sb.. stavebirí zákcln.

(3) Tuto smlouw je možné měnit nebo doplňovat jen formou písemných Číslovaných
dodatků podepsaných oběma stranami.

(4) ,Evelntuální neplatnost něktct,cilro ustanov,ltrí této smlouvy ncrrrá vliv na platnosl
zbývajicích Lt§lanoyení, pokud z povahr-této snr]ouvy nebcr e jeho cltrrsa}ru ancbo z ok,olncrstÍ,

zanichžk ní dl;šio, ngvyplýr,á. že toto ustanovení ne}ile,.rddólit od, ostatníi:lr ustanoveni,

(5) Znr§ení závazkových vztahů z téta §mlouvy mohou smluvní strany provést jen na
základě vzájemné dohody.

(6) 'V př"ípatlě zrušettí, vypor.e{zetrí či odstrrupertí od snrlouvy před jejínr splněním,
uhradí Objednatrl Zlrotoviteli v;ztriklé náklady rozpíacovírnýclh částí díla do výše dle článku
IV. tótc smlrluvy.

(7) 'Iattl sfilloul,a o dílo je platná a účirrná dnenr jejiho poclpistr otrěnril srnluvnirni
stranat:nt,

(8) lšnrluvni strany prohilašLrjí. že si srllouvr.r před pndpisern přeť:etl,y, jejíntir obsahu
rozurtčly a že uzavření smlouvy tohoro znění je proievenr jejich svobo,Jnó vůle. Na důkaz
toho připo.frrjí vl irsťnoruční podp-isy.

Přílolra č 1: Harmonograín clclby plnění
Přiloha č.2: Cencrvá nabíclka

V Syntriovč dne V [Jnrč dne
Z" 4. Lo ZU

Za objednar,ele: ,4n r fuíť-"

,.\ !, :n /9,

-Yl"l 
i {.C,,"ť " j LEirtni i (-l

_,'l,-, i}l 't],ehn,_.,; ;,;il t{rřŤr. i;:

Zet

l l, /:

i''!ílůV rt. ,,í}J:r

l -LJ
l*LJ
hď

t!\/
LJ-|

+
ru..
d{

i'lÁtli.lO!sffH! tlÁM.4
602 00 [lltl0
iNr0]]rutc,Cl
,i!211§§§lr, 

§i]8tl460l]4

s,n,fl

c;kr,rs xýc



C

c

E

!
c

Tt

J

6
.§
oš
os
N

c
0,
E
J
o€

n

9
oF
.9
1r,j
c}&c
v,
u
o

{,

5!l
6rN
. ,!,

ě}ÉoEJ6,oc

Eg
l! :J

žF.(! ijN>xoÉ\o3
J^,gEoo
§fi
lU .-llc>h§§i. .=o_>Ěo'=
l'§

řBĚ.go6
o-

,§9
tji
§ďio.9Ě.r
o ť,lE1
0l >t]

S ri.
ťobx
Ětr
JYt§

U
}U
:E

íJ

l!
E

N
N

,lJ
{!
E

.9
í^
ilJ,§

.9
il!
€

,!
)U,,

E

U
{!
:E

N

:
i
"é
q
u

g
U
}l

.ez
o

.cJ

E

ó
d)
É
q,)

c

q]
o15]ol

F

N

"{

FN

Ý
í)

)&
&
Ť
cj

,ď
|n

f,]

l,ř

ťť
c)

)l

ť
.1]cl
>i
:l
Fl

';l

@

olč|ról
ol
nIól

|_
F
o
eÝ
o

Ju
(n

§
cj

l-N

šf
Ý
H
ci

JtU
ó
q
ci

$llilI lllll

N

§| lílIl
s| llill
ff| lilllFr|lllIl
§| lllll
§| lllll
§| lIlll

ljlIl

lillll
ltllll
lillll
llllll
llltll
lilIll
l{llll
llllll
líllll
lillll
llllll

lllllll ll



,,l
l

tt[E[ arnhitehil IAIILJB ttilLEřEtt / JlŘítlIJTĚšEtt

inloEkeeo.cz,/ www.keeo.cz

tnnnvi* nabídlln

rtš " Zš §LrMENI

l nvestur: [Jhngní úřad §ynknv..Slemeno

§ynkuv 4§

5lff ill 11yrhnrrv nad KnĚžnnrl

Fredmnt:

lpraccvatli, K§Eí}4Bř§lffl'|g.n.n.

lvlalinnvskÉhn námĚstí4, §[l2 iln, Brnn-střnrj

t;taruxta obce: lfítĚu slnv lfup*uk

r:nlail; vitels lav.kapr: uklilsi]zn§m.rz

rrrnbil: 7?4l7§ §l8

ilnkurnentacn prn provádění stavby

Nnynstavha minteřskÉ n záHadní školy l. stupnř vnhci §ynknv-§f;nmeno

- Pnrsnrek sp. r, f,lE3 a 3145 vkataslrá|rrínr úzsrní§lemenn u íivchnnva nad KnĚžnou

lří] §332|43fi, illť tzff;§2143ff

§anka: Fiu banka

Iisln untu, 28illll|3 ill?nlil

Tni" : *42[J73il44fi l]§4 smail; rniecflkE]knnn"*l lng, arrh. jakub lilalrček

TBl, : *42il EIl] il4fi tlil4 email: vnjtesllkBkesn,rr lng, arnh, Jirí VnjiĚšek



,

!Projektnvá dnkumentare pro prnvádĚní stwby
§§fl [0$ Kň

r nnuĚástí dgkumentare jn relkuvý pnlnžkový rnzpuřet stavby s výkazem výmĚr n výpisnm prvků vĚetně prufesI

jnko pndklnd prn výběr zhotnvitele stavby

r 3 x autnriznvnnÉ parÉ * elektrnnický fotmát P[)t, il,ť§, Xt$,0m
. vyprufiOvání dnkumentaue dle přílnhy r. l3 k vyhl*Sre 4$fll2[[§ §b.

A Frůvndní zprávu

B §uuhrnná huhniukó zprúva

[ §ituailní výkresy

il.l [)nkrrrnentlnn stavebníhn nebn inženl,rsknhu rrbjektu

í],l.| lirrhitehnnickn-stavební řešení

0"l,i1 §tnvebnn knnstrukřní řešení

il,l"ii PožÉrnĚ bezpečnostní řeliení

D.1.4 TeIhnika prnstředí stavn|l

0.1.4.1 - likvidace d,eSťuvých vnd - rBtenřní ni§drř svyužiťím užitkuvÉ vndy a přepadem do vsaku

- splai§ková kanalizare rlu ČfiV / *ímh nn vyvážení

- vnitřiní rotvndy pitnÉ a užitkovÉ vody

D"|.4.2 - vytútpĚn1 * i|epelnÉ řerpadlo {vldurh"voda}, podl*hCIvÉ topení

n.1.4.3 - chla;ťnní - tepnlná řerpadlo (vzduch-vndo do VIf)

[}-[4.4 -vrduchntechnika{rnkuperačníjndnntky)

fi"|.4,§ - §i|nu]prnuílíi elghrotechnika s přípnjkou ř,{l,|

[}.[4,§ - gastrntrrhnnlogie - neřeší se rre stunni IJPS

fi.Z [}nkunrentnne trnhnirkýnh a tnr:hnnlnr;ickýrh zai'ízení

0,2"l í}npravní řešuní

§.í"]2 t;stirna orJpadních vod / jímka na vyvážení

CI"t.]3 l(analizačnf přlpojkri

[).2,4 Vnduvodní přípoika

B"?"l§ llsakuvarí nbjekt

íl,í.ff ZpevnĚnÉ plnchy

[).í,'7 [plucení

il,2.8 Zohnadní tipravy

[}.2.i$ §távajíní parkovištii - neřeší se vr stupni DPS

§oučástí díla nobo jehn ňásti není a plnůlní zhgtovitele nezahrnuj*: lcjištĚní dakladů n vlastnictví řešení vlastnirkých

nnbn jiných l;mluvnính vztahů, vylrarnvání znaleck,;lh a ndborných pusutiků, vyprar:nvání hluknvn studie a výpnřtrr

nslunění, vytýťie ni stavby a inženýrskýrh sítr, cinkumentane a řízení [.l.A", vnrlcrprÉvní ří;:ení, správní pnplatky stavnbníhn

úřndu, pustnupaní autnrských prirv, úpi,avy a rměny vyvolanÉ nnvýrni požadavky zadavatelr:, prrjnktnve dnkumnntaurl

vyvnlEnÝnh investin, prnvnlních n tenlnnlngiuklinh snubnrťr, prc,lnktnvÉ dr:kumentgnÉ a správní řízení, kterÉ rrejsnr.l

přrdmřtem tritn nabídky,

Fred zahajnninl pTarí na návrhu pnžadujemt uhrnrjit zálnhu vn výši liil9ó zcelknvÉ částkv

lJvedeni§ cenlr isnu vl(r bez [)Fll.

V Brně dne fi" l2. žff2l

laii i,í]t:li,ji li i í]
l]"ii-r jJ::lrlí
v'i \lii':{;:till lil!i /;

],ii i," ;;:rll
]lt]]]':["l.J

.' i, l,i' r'ii ],j

r*-,!
lLJ*J

l ng. [l:lečnk


